Приложение №1

к Политике ООО «КОРПОРАЦИЯ СКОПУЛА»

в отношении обработки персональных данных

ФОРМА ОТЗЫВА СОГЛАСИЯ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Директору

ООО «КОРПОРАЦИЯ СКОПУЛА»

Плетневой Евгении Геннадьевне

от _____________________________

   (ФИО)

ОТЗЫВ СОГЛАСИЯ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

В соответствии с ______________________________________________________________________

(сведения, подтверждающие участие субъекта персональных данных в отношениях с оператором:
адрес электронной почты, используемой при подаче заявки на сайте, номер и дата заключения
трудового договора или договора гражданско-правового характера, номер договора на оказание
услуг, либо сведения иным образом подтверждающие факт обработки персональных данных
оператором), Общество с ограниченной ответственностью «КОРПОРАЦИЯ СКОПУЛА», ИНН
5433197268, КПП 540201001 (630001, Новосибирская обл, г Новосибирск, ул Сухарная, 101, этаж 1)
производит обработку моих персональных данных. В соответствии с частью 2 статьи 9
Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», прошу Вас прекратить
обработку моих персональных данных.

Я проинформирован(а) о том, что при наличии оснований, указанных в пунктах 2-11 части 1 статьи
6, части 2 статьи 10 и части 2 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О
персональных данных», оператор вправе продолжить обработку моих персональных данных без
моего согласия.

«_____» _____________ 202__г.

(подпись)